[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10.10.2013г.                                                                                                       № 20
О внесении изменений в Положение об администрации

Большерудкинского сельсовета Шарангского района

Нижегородской области

         В целях приведения в соответствие с Уставом Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет решил:
         1.Утвердить прилагаемые изменения в Положение об администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Большерудкинского сельсовета Шарангского района Нижегородской области от 17.12.2009 года № 13 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления:                                            И.Г.Блинов
Приложение

к решению Большерудкинского

сельского Совета

 от 10.10.2013г. № 20

       В названии и по тексту Положения об администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского района Нижегородской области «Шарангского района» в соответствующем падеже заменить словами «Шарангского муниципального района» в соответствующем падеже.

Глава местного самоуправления:                                             И.Г.Блинов